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TAINIONMÄEN KOULUN BIOLOGIAN JA MAANTIEDON TUNTIOPETTAJAN TEHTÄVÄ 

Rehtorin valmistelu: 

Ilmoitus avoinna olevasta tehtävästä on ollut Kivijärven kunnan kotisivuilla ja TE-toimiston sivuilla 
14.4. - 11.5.2025. Määräaikaan mennessä tehtävään tuli kuusi hakemusta: Ilkka Anttila, Jussi 
Heinonen, Anni Keisanen, Helmiina Lehtola, Juhani Sirkiä ja Jouni Nikitin. Hakijoista Ilkka Anttila, 
Jussi Heinonen, Anni Keisanen, Helmiina Lehtola ja Juhani Sirkiä ovat kelpoisia. 

Neljälle kelpoiselle hakijalle (Heinonen, Keisanen, Lehtola ja Sirkiä) päätettiin järjestää haastattelu. 
Ilkka Anttilaa ei ollut tarpeen haastatella, sillä hän on toiminut Tainionmäen koululla biologian ja 
maantiedon tuntiopettajana kevätlukukaudella 2025 ja hänet on haastateltu ko. tehtävään 
joulukuussa 2024. Haastattelun ja hänen Tainionmäen koululla työskentelynsä perusteella Ilkka 
Anttilasta on siis olemassa valinnan tekemisen kannalta olennaiset tiedot. Jussi Heinosen 
haastattelu pidettiin 27.5.2025. Anni Keisanen perui hakemuksensa ennen haastatteluajan 
sopimista. Helmiina Lehtolan haastattelu pidettiin 14.5.2025. Juhani Sirkiän haastattelu saatiin 
sovittua pidettäväksi 2.6.2026. 

- - - - - 

Hakijoista Jussi Heinonen on hakemusten ja haastatteluissa saatujen tietojen perusteella sopivin 
Tainionmäen koulun biologian ja maantiedon tuntiopettajan tehtävään. Hänellä on myös tarvittava 

osaaminen ja tietämys opetettavista aineista sekä ajanmukaiset opetusmenetelmät. 

Rehtorin esitys: 

Esitän, että Tainionmäen koulun biologian ja maantiedon tuntiopettajan tehtävään valitaan filosofian 
tohtori Jussi Heinonen. Samalla esitän, että varalle valitaan filosofian maisteri Helmiina Lehtola. 

Kivijärvellä 3.6.2025 
Mervi Isojärvi, rehtori 

 
    

Sivistysjohtajan päätös:  

Hyväksyn rehtorin esityksen, että Tainionmäen koulun biologian ja maantiedon tuntiopettajan tehtävään 
valitaan filosofian tohtori Jussi Heinonen ja varalle filosofian maisteri Helmiina Lehtola. 

Tehtävässä on kuuden (6) kuukauden koeaika. 

Kivijärvellä 5.6.2025 

 

Pirkko Oinonen, sivistysjohtaja 

-----  

Muutoksenhaku: 

Tähän viranhaltijan päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada päätös sivistyslautakunnan käsiteltäväksi, jos hän 

neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saatuaan sitä vaatii. Tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan 

määräaikaan. Vaatimus asian saattamisesta sivistyslautakunnan käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti, tai viranomaisen 

suostumuksella se voidaan tehdä myös suullisesti. Vaatimus lähetään sivistyslautakunnalle postitse osoitteella Kivijärven 

sivistyslautakunta, Virastotie 5, 43800 Kivijärvi tai sähköpostitse os. pirkko.oinonen@kivijarvi.fi  
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